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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 JUNIOR Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 2 16/11/2018 09:57
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:01:51

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 57.557 +7.776 10:03:41.879
(528) BARRETTAANTONIO 2 50.700 +0.919 10:04:32.579
1 57.630 +8.816 10:03:22.932 3 50.395 +0.614 10:05:22.974
2 51.828 +3.014 10:04:14.760 4 49.975 +0.194 10:06:12.949
3 49.510 +0.696 10:05:04.270 5 50.676 +0.895 10:07:03.625
4 49.052 +0.238 10:05:53.322 6 50.068 +0.287 10:07:53.693
5 10:06:42.136 7 49.904 +0.123 10:08:43.597
8 49.877 +0.096 10:09:33.474
(519) FASANO FEDERICO 9 10:10:23.255
1 52.960 +4.091 10:03:20.602 10 58.554 +8.773 10:11:21.809
2 49.833 +0.964 10:04:10.435
3 49.409 +0.540 10:04:59.844 (502) PANNONE PASQUALE
4 49.232 +0.363 10:05:49.076 1 1:27.203 +36.998 10:03:53.056
5 2:21.862 +1:32.993 10:08:10.938 2 54.491 +4.286 10:04:47.547
6 49.148 +0.279 10:09:00.086 3 50.636 +0.431 10:05:38.183
7 49.143 +0.274 10:09:49.229 4 50.481 +0.276 10:06:28.664
8 10:10:38.098 5 50.452 +0.247 10:07:19.116
6 50.885 +0.680 10:08:10.001
(503) FESTA FRANCESCO 7 50.270 +0.065 10:09:00.271
1 53.151 +4.028 10:03:21.447 8 50.423 +0.218 10:09:50.694
2 50.456 +1.333 10:04:11.903 9 10:10:40.899
3 50.123 +1.000 10:05:02.026
4 49.598 +0.475 10:05:51.624 (527) BORGIA GIANMARIA
5 49.403 +0.280 10:06:41.027 1 57.564 +6.310 10:03:35.788
6 49.760 +0.637 10:07:30.787 2 53.678 +2.424 10:04:29.466
7 49.638 +0.515 10:08:20.425 3 51.651 +0.397 10:05:21.117
8 49.343 +0.220 10:09:09.768 4 51.580 +0.326 10:06:12.697
9 49.236 +0.113 10:09:59.004 5 52.825 +1.571 10:07:05.522
10 49.262 +0.139 10:10:48.266 6 51.402 +0.148 10:07:56.924
1 10:11:37.389 7 10:08:48.178
12 49.418 +0.295 10:12:26.807 8 51.629 +0.375 10:09:39.807
(513) GUERRIERO GUGLIELMO
1 54.495 +5.023 10:03:24.082
2 52.058 +2.586 10:04:16.140
3 50.083 +0.611 10:05:06.223
4 49.701 +0.229 10:05:55.924
5 49.927 +0.455 10:06:45.851
6 49.566 +0.094 10:07:35.417
7 49.614 +0.142 10:08:25.031
8 49.587 +0.115 10:09:14.618
9 10:10:04.090
(520) AGOGLIA PIETRO PIO
1 51.685 +2.159 10:03:24.845
2 51.578 +2.052 10:04:16.423
3 50.101 +0.575 10:05:06.524
4 49.708 +0.182 10:05:56.232
5 50.142 +0.616 10:06:46.374
6 50.833 +1.307 10:07:37.207
7 49.804 +0.278 10:08:27.011
8 49.662 +0.136 10:09:16.673
9 10:10:06.199
10 49.683 +0.157 10:10:55.882
(526) CORMIDI SANTE
1 53.779 +4.189 10:03:19.842
2 51.010 +1.420 10:04:10.852
3 50.184 +0.594 10:05:01.036
4 49.810 +0.220 10:05:50.846
5 50.093 +0.503 10:06:40.939
6 50.323 +0.733 10:07:31.262
7 10:08:20.852
8 49.611 +0.021 10:09:10.463
(518) NOVELLI PIERDOMENICO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Fiorucci

www.ultracross.it
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